
 
 

UCHWAŁA NR XV/162/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/77/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 września 2024 r. 
w sprawie nadania Statutu Szpitalowi Specjalistycznemu im. J. Dietla w Krakowie 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.), Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr X/77/24 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 30 września 2024 r. w sprawie nadania Statutu 
Szpitalowi Specjalistycznemu im. J. Dietla w Krakowie (D. Urz. Woj. Małop. z 2024 r. poz. 6124) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 15 ust. 3 pkt 1) lit. a) otrzymuje brzmienie 

„a) I Oddział Chorób Wewnętrznych i Alergologii”,; 

2) § 15 ust. 3 pkt 4) skreśla się, 

3) § 15 ust. 4 pkt 1) lit. i) skreśla się, 

4) § 15 ust. 4 pkt 1) lit. m) skreśla się, 

5) § 15 ust. 4 pkt 1) lit. n) skreśla się, 

6) § 15 ust. 4 pkt 1) lit. o) skreśla się, 

7) § 15 ust. 4 pkt 5) lit. l) skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1195


	UCHWAŁA NR XV/162/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-03T15:28:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




